~

rito
o~ - Crefjto11C()IYS.'HORfGN)lUlt Dl

~15I()I[ io',A."'!A r if1t4l>'.A
()(uPAClt),VoJ.. 04 :j~~~L04o

PORTARIA N. OI DE 18 DE JANEIRO DE 2021

Designa Fiscal do contrato vinculado ao
processo 33/2020 Contratação
emergencial de reforma para
regularização da estrutura e4
instalações da Subsede do CREFITO-
11.

o PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E

TERAPIA OCUPACIONAL DA lI" REGIÃO - CREFITO li, no uso de

suas atribuições regimentais contidas na Lei nO6.3 16, de 17 de

dezembro de 1975;

RESOLVE:

Art. 1° - Designa o empregado Evaldo Amorim Pereira como fiscal do

contrato vinculado ao processo 33/2020 - Contratação emergencial de

reforma para regularização da estrutura e instalações da Subsede do

CREFITO-II em Goiânia e o empregado Timotteo Oliveira como seu

substituto.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua edição.

+55613225'1111
atendimento@crefito11.gov.br
www.crefito11.gov.br

SERGIO GOMES DE ANDRADE
Presidente

SCSQuadra 8, Venâncio
Shopping, Bloco B60,4° andar,
sala 440. Brasília. DF
CEP 70333.900

mailto:atendimento@crefito11.gov.br
http://www.crefito11.gov.br

	00000001